Rua Jovino Duarte de Oliveira, 481- Galpão Central-  2o andar

Aeroporto de Maricá - Centro - Maricá - RJ - CEP: 24901-130

Telefone: 21 2634-1318  // www.codemar-sa.com.br

PROCESSO Nº: 8303/2020

DATA DO INÍCIO: 15/06/2020

FOLHA: _____________________

RUBRICA

PORTARIA N.º 434 DE 29 DE AGOSTO DE 2022.

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL REFERENTE AO PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 8303/2020.

O PRESIDENTE DA CODEMAR, no uso de suas atribuições legais, em observância à Lei n.º
13.303/2016, Lei Complementar n.º 123/2006 e Regulamento Interno de Licitações e
Contratos da CODEMAR. e considerando a necessidade de análise das propostas de
soluções ou inovações tecnológicas e metodológicas, na sessão pública para Contratação
de empresa especializada para execução de serviços de obras para execução do pátio de
aeronaves do Aeroporto Municipal da Cidade de Maricá – RJ, no prazo de até 5 (cinco)
dias úteis, podendo o mesmo ser prorrogado conforme complexibilidades técnicas. Tal
prazo somente será concedido se ocorrerem apresentação das inovações tecnológicas na
sessão do procedimento licitatório.

CODEMAR, resolve:

Art. 1º NOMEAR a Comissão Especial de Avaliação para análise das propostas de soluções

ou inovações tecnológicas e metodológicas, composta pelos membros abaixo

mencionados:

NOME COMPLETO MATRÍCULA

Felipe Monteiro El Kadum Noujaim – Assessor Especial da CODEMAR 478

Ulisses Alcoforado Maranhão Sá – Assessor Especial da CODEMAR 528

Andrey de Miranda Esposito Saraiva – Superintendente da CODEMAR 382

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário, gerando seus efeitos a partir da data de publicação do edital referente ao

processo administrativo n° 8303/2020.

Publique-se!

Companhia de Desenvolvimento de Maricá, em 29 de agosto de 2022.

Olavo Noleto Alves
Diretor Presidente